
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

Приказ

От 23 апреля 2024г. № 25/1
«О зачислении на обучение 
в 1 класс на 2024-2025 уч. г.»

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» ст.55 от 
21.12.2012г., п.З ст.67 «Организация приема на обучение по основным 
общеобразовательным программам», приказом Министерства Просвещения РФ от 
02.09.2020 г. №458, приказом Министерства просвещения РФ от 8 октября 2021 года 
№ 707, на основании "Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования", СП 
2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания 
и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", с Постановлением 
администрации Бежецкого района Тверской области от 12.03.2024г. №79 «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями 
муниципального образования Бежецкий муниципальный округ Тверской области», с 
Положением «О порядке приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ СОШ 
№4», утвержденным приказом МОУ СОШ №4 от 17.01.2024г. №4/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1 класс на 2024-2025 учебный год по очной форме 
обучения следующих граждан с 1 июня 2024г.:

1. Алексеева Яна
2. Анохин Степан
3. Архипов Александр
4. Беляков Семен
5. Блохина Алина
6. Бойков Дмитрий
7. Бухораков Фур кату лло
8. В ал ентова Екатерина
9. Григор Вячеслав
10. Гуринова Олеся
11. Долинина Полина
12. Жигалов Алексей
13.Жиленков Роман
14. Зеваков Максим .
15. Исаев Иван
16. Кишкевич В ал ер ия
17. Клопова Милана
18. Мельникова Валерия
19. Мерщикова Валерия
20. Молчанова Дарья
21. Мотина Мария
22. Мул о джанов Даниил
23. Нарыжных Александр



24. Некрасов Демид
25. Несоленова Ева
26. Новожилова Дарина
27. Павлова Анна
28. Плюшкина Дарья
29. Полупанов Демид
30. Селькова Вероника
31. Стажок Ульяна
32. Сучков Михаил
33. Терентьева Ксения
34. Торопова Арина 
3 5. Тушин Максим
36. Хозолова Анна
37. Царицына Влада
38. Чернова Варвара
39. Щелкин Артем
40.Яйлоян Арам
41. Яковлева Дарина

Основание: личное заявление родителей (законных представителей), копия 
свидетельства о рождении ребенка, свидетельство (справка) о регистрации по месту 
жительства, копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного 
представителя), копия документа, подтверждающего право первоочередного и 
преимущественного приема.

Директор школы: Л.Б. Власова


